spūaliū rerū rēplationē. Nā cū p̄ dūlas rēptas caput
p̄ multas enā spēs a semetipsa abducta dissipat. Op̄ ergo
et mēs d̄pratione rerū mūbilū se exanuat et thmā hec
deserēs paulatī se in vñā colligat vt tandē aliqñ in dñe
rēplatiōis lūe intuitū figē valeat. Richd de s. vic. de hoc
sic dicit. 2m̄ dū amor ad multa spargit et ad vna dēri
uatur nūq̄ ad plenā pacē cor p̄duat nūq̄ ad vē sēmitat̄
tūquillitatē sēnatur. o aīa infelix et misera vsq̄quo sol
liata es et turbaris erga plurima. Porro cū vñū sit nōmē
tandē aliqñ figē desiderū ad vñā et dilige vñū. Sūt et
alia quedā q̄ p̄mouēt ad rēplationē dñoz quoz p̄mū ē
rēsideratio creaturaz quas d̄s condidit. Nā cū aīa p̄ oculos
cordis respiciēs creaturaz pulchritudinē et ex tali intuitū
itelligit deū q̄ illa creauit opa eius miratur laudatq̄ cū
quī cūcta plasmauit. Edz qd̄ p̄mouet ad dñoz rēpla
tionē est sumptū agnitio. vñ dicit b. huar. 2m̄ i agnitio
igit̄ desiderat cordis oculū erigē ad videndū deū p̄mo ag
nosce d̄iscat seipm̄. frustra enī cordis oculū erigit ad vidē
dū deū qui nondū ydoneus est ad videndū seipm̄. ¶ Et
hoc nōdū q̄ m̄ sūt q̄ rēpedit rēplationē. fm̄ bñm̄ huar.
p̄mū rēpeditiō dicit q̄ ē sensus egēs. s̄ corpus in hñ aīa
ad corpū affiat q̄ eo i aliq̄ sui pte vel sensū nōbile sen
sū de f̄m̄ parētē rēplari nō debeat ipe enī i f̄m̄ rēmitat̄
nō ē locus rēplatiōis. Edz attingit cū valida famēs vel sitis
vel frigus immet vel aliud corpis rēpeditiō. Edm̄ dicit
q̄ ē cura p̄uigēs. x sollicitudo curaz et occupatiōnū. vñ dē
b̄ dicit. Sicut puluis nectus i oculū corpale visū eius rēpedit
sic cura t̄renoz actiū oculū itelligētiē r̄fundit ac rēplatiōē
veri lūis excludit. 3m̄ rēpeditiō dicit q̄ ē culpa mōdēs id ē
p̄m̄ q̄ sicut t̄bre rēpedit visū corpale sic p̄m̄ cū est in aīa
impedit r̄paz q̄ sic t̄brosa ē et sic tūc nō est locus rēplatiōis
Edz rēpeditiō dicit q̄ sūt fantasmat̄a corpaliū ymaginū et
hoc ē difficilis sup̄ dñs alijs. Et p̄ptēa cōmendat i hoc statu
solitudo. Op̄ enī rēplatiōē cē m̄pū surdū et cecū vt vidēs
nō videat audies nō itelligat. ¶ Hec ex malo ḡnato